
CIPO - Guarapuava - 5ª Etapa - DOMINGO
Faz Fam Mattos Leão 1.12.2024
Clube de Orientação Lobo Bravo

Erus Picheth Filho
Clube de Orientação Gralha Azul
Percurso : H VIP B
Distancia : 4000m (Desnivel 105m)
Tempo : 1:30:42 (22'40"/km)

2/2 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Benedito Reimão De Mello 1:15:30

1. 301 00:01:34 115m 13'37"/km
2. 313 00:09:32 00:11:06 676m 14'06"/km
3. 315 00:06:00 00:17:06 331m 18'08"/km
4. 38 00:28:32 00:45:38 491m 58'07"/km
5. 32 00:03:08 00:48:46 207m 15'08"/km
6. 43 00:11:24 01:00:10 456m 25'00"/km
7. 41 00:06:03 01:06:13 212m 28'32"/km
8. 319 00:12:01 01:18:14 766m 15'41"/km
9. 320 00:03:58 01:22:12 151m 26'16"/km

10. 321 00:04:11 01:26:23 166m 25'12"/km
11. 333 00:03:41 01:30:04 232m 15'53"/km
12. 999 00:00:38 01:30:42 259m 2'27"/km
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